那时，阿颇罗在格林多；保禄走遍了高原后，就来到厄弗所，在那里，他遇见了几个门徒，他问他们说：“你们有没有在信主时领了圣神？”他们答说：“我们并没有听过有圣神。”保禄又问他们：“那么你们这是领的什么洗呢？”他们说：“是若翰的洗礼。”保禄对他们说：“若翰行的洗礼不过是悔改的洗礼，吩咐人们信在他以后要来的那一位，就是耶稣。”门徒们听了他的话，就因主耶稣的名领了洗。保禄还给他们覆手，于是圣神降临在他们身上，他们就说起各国的话和预言来。他们一共约有十二个人。三个月之久，保禄时常进入会堂坚决地讲道，宣讲天主的国，劝人加入。

**ALLELUIA!** ( Psalm 106:1 ) / **阿肋路亚!** ( 咏 106 : 1 )

ALLELÚIA. Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in sæculum misericordia ejus.

阿肋路亚。你们要称谢上主，因为祂是至善的，又因为祂的仁慈永远长存。

**Tractus** ( Psalm 116:1-2 ) / **连唱咏** ( 咏 116 : 1-2 )

LAUDATE Dominum omnes gentes: et collaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus: et veritas Domini manet in æternum.

尔众万民，请赞颂上主！一切邦国，请歌颂祂！——因为在我们身上，祂施展了祂的仁慈；上主的真诚，必永远常存。

**Evangelium** ( John 14. 15-21 ) / **福音** ( 若 14 : 15-21 )

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si diligitis me, mandata mea servate: et ego rogabo Patrem, et alium Paraclitum dabit vobis, ut maneat vobiscum in æternum, Spiritum veritatis, quem mundus non potest accipere, quia non videt eum, nec scit eum: vos autem cognoscetis eum, quia apud

vos manebit, et in vobis erit. Non relinquam vos orphanos: veniam ad vos. Adhuc modicum, et mundus me jam non videt. Vos autem videtis me: quia ego vivo, et vos vivetis. In illo die vos cognoscetis quia ego sum in Patre meo, et vos in me, et ego in vobis. Qui habet mandata mea, et servat ea: ille est qui diligit me. Qui autem diligit me, diligetur a Patre meo: et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum.

那时候，耶稣向祂的门徒们说：“你们如果爱我，遵守我的命令吧！我要求父，祂赏给你们另一位恩保，使祂和你们永留在一起；祂就是真理之神，世界所不能接受的，因为世界看不见祂，也不认识祂；而你们却认识祂，因为祂留在你们身边，在你们之内。我必不撇下你们成为孤儿，我要到你们这里来。再过不多时候，世界不再看见我了；但你们，要看见我；因为我活着，你们也要活着。到了那天，你们将认识我在父内，你们在我内，我也在你们内。有了我的训令而遵守的，这便是爱我的人；谁爱我，也受到我父的爱，我也爱他，并将我自己显示给他。”

**Offertorium (Ps 103. 30-31) / 奉献咏 (咏 103 : 30-31)**

EMITTE Spiritum tuum et creabuntur, et renovabis faciem terræ: sit gloria Domini in sæcula, alleluia.

求祢发出祢的神，万物便能复苏，祢便使地面更新。愿上主的荣耀永远存在，阿肋路亚。

**Secreta / 密祷经**

MUNERA, quæsumus, Domine, oblata sanctifica: et corda nostra Sancti Spiritus illustratione emunda. Per Dominum.

主，求祢祝圣我们所呈奉的献仪，并以圣神的光照，净化我们的心灵。因我们主……。

念圣神降临瞻礼的颂谢引，见 651 页。

**Communione (John 7. 37-39) / 领主咏 (若 7 : 37-39)**

ULTIMO festivitatis die dicebat Jesus: Qui in me credit, flumina de ventre ejus fluent aquæ vivæ: hoc autem dixit de Spiritu quem accepturi erant credentes in eum, alleluia, alleluia.

帐棚节的最后一日，耶稣说：“谁信我，活水的河流，要从他怀中涌出。”祂说这话，是指信祂的人所将领受的圣神，阿肋路亚，阿肋路亚。

**Postcommunio / 领后经**

SANCTI Spiritus, Domine, corda nostra mundet infusio: et sui roris intima